r\= COMISSARIO DESPORTIVO
\___/
s1 — DOC N°
= =N =N -
L} __ - a F L- -'..
S3/F Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo
] ]
6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
]
GT SERIES CUP Autodromo VeloCitta 3,430 km
CLASSIFICACAO 30/08/2025 09:40 .
Qualifying (20:00 Time) started at 9:42:35
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(34) MAURIZIO BILLI
1 25.056 38.348 1:33.522 +5.864 9:45:30.602
2 25.787 24.714 37.618 1:28.119 +0.461 9:46:58.721
3 25.949 25.220 37.943 1:29.112 +1.454 9:48:27.833
p4 26.370 27.528 8:35.785 +7:08.127 9:57:03.618
5 25.293 38.662 1:32.556 +4.898 9:58:36.174
6 25.829 24.496 37.333 1:27.658 10:00:03.832
(420) TURCO MELIK
1 27.830 38.551 1:41.892 +13.727 9:50:16.509
2 26.381 24.694 37.237 1:28.312 +0.147 9:51:44.821
3 26.217 24.616 37.742 1:28.575 +0.410 9:53:13.396
4 25.960 25.179 37.601 1:28.740 +0.575 9:54:42.136
p5 26.428 24.840 3:19.490 +1:51.325 9:58:01.626
6 24.819 37.718 1:31.606 +3.441 9:59:33.232
7 26.338 24.658 37.512 1:28.508 +0.343 10:01:01.740
8 26.062 24773 37.330 1:28.165 10:02:29.905
(3) ALEXANDRE AULER
1 24.756 37.647 1:31.295 +2.874 9:50:49.260
2 25.709 24.782 37.943 1:28.434 +0.013 9:52:17.694
3 26.069 24.703 37.678 1:28.450 +0.029 9:53:46.144
4 25.683 24.958 39.591 1:30.232 +1.811 9:55:16.376
5 25.964 27.634 48.899 1:42.497 +14.076 9:56:58.873
6 26.025 24.845 37.551 1:28.421 9:58:27.294
7 25.744 25.027 38.502 1:29.273 +0.852 9:59:56.567
(76) PEDRO BEZERRA JR
1 38.838 53.864 2:07.063 +36.967 9:46:48.571
2 27.478 25.380 39.182 1:32.040 +1.944 9:48:20.611
3 26.213 24.882 38.340 1:29.435 -0.661 9:49:50.046
4 26.291 25.674 39.076 1:31.041 +0.945 9:51:21.087
5 29.234 25.918 39.505 1:34.657 +4.561 9:52:55.744
6 26.171 25.179 38.746 1:30.096 9:54:25.840
7 26.344 25.125 40.462 1:31.931 +1.835 9:55:57.771
(38) C.ABDALLA/F.LEMANS
1 35.028 42.554 1:59.554 +26.444 9:46:22.405
2 27.995 26.334 39.555 1:33.884 +0.774 9:47:56.289
3 27.757 26.126 39.227 1:33.110 9:49:29.399
4 29.264 34.271 50.217 1:53.752 +20.642 9:51:23.151
5 28.361 26.532 39.595 1:34.488 +1.378 9:52:57.639
6 28.024 26.462 39.748 1:34.234 +1.124 9:54:31.873
7 28.011 26.613 39.932 1:34.556 +1.446 9:56:06.429
(79) FELIPE EVANGELISTA
1 28.638 41.560 1:44.131 +9.440 9:50:30.395
2 29.515 26.679 40.227 1:36.421 +1.730 9:52:06.816
3 28.387 26.393 39.911 1:34.691 9:53:41.507
4 28.027 26.533 42.183 1:36.743 +2.052 9:55:18.250
(77) S.ORIGE/M.FRANCA
1 29.542 44.487 1:56.116 +20.870 9:53:32.289
2 29.975 27.638 40.791 1:38.404 +3.158 9:55:10.693
3 28.835 27.061 40.543 1:36.439 +1.193 9:56:47.132
4 28.589 26.962 40.463 1:36.014 +0.768 9:58:23.146
5 28.446 28.344 43.621 1:40.411 +5.165 10:00:03.557
6 29.763 27.164 40.668 1:37.595 +2.349 10:01:41.152
7 28.404 26.641 40.201 1:35.246 10:03:16.398
(7) GALBINHA
1 31.484 52.131 1:55.728 +16.826 9:46:22.108
2 28.539 28.546 41.817 1:38.902 9:48:01.010
3 27.290 25.730 38.779 1:31.799 -7.103 9:49:32.809
4 26.988 29.300 46.646 1:42.934 +4.032 9:51:15.743
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